檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：10051臺北市中正區濟南路1段 2之2
號12樓

承辦人：林立
電話：23517588#217
電子信箱：Lio331@ftc.gov.tw

公平交易委員會 函

受文者：科技部新竹科學園區管理局

發文日期：中華民國110年5月11日
發文字號：公法字第1101560241號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(ATTCH11 ATTCH13)

主旨：檢送本會「110年度公平交易法專題講座」課程表及報名

表各乙份，請惠予轉發所屬機關、會員或廠商，請查照。

說明：為使事業暸解我國對於公平交易（反托拉斯）法之執法現

況，本會訂於110年7月13日（星期二）在臺大醫院國際會

議中心（地址：臺北市中正區徐州路2號）舉辦「110年度

公平交易法專題講座─公平交易法實務案例研析」，請惠

予轉知所屬機關、會員或廠商，並鼓勵踴躍報名參加。

正本：基隆市政府、臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、新竹市政府、新竹縣政
府、科技部新竹科學園區管理局、中華民國全國商業總會、中華民國全國工業
總會、中華民國旅行商業同業公會全國聯合會、中華民國寵物食品及用品商業
同業公會、中華民國工業協進會、中華民國工商協進會、臺灣區電機電子工業
同業公會、台灣區大麥製品工業同業公會、台灣加工出口區製衣工業同業公會
、台北市商業會、新北市商業會、桃園市商業會、基隆市商業會、臺北律師公
會、桃園律師公會、基隆律師公會、臺北市地政士公會、新北市地政士公會、
臺北市記帳士公會、新北市記帳士公會、台北市海運承攬運送商業同業公會、
台北市航空運輸商業同業公會、大臺北產職業聯合總工會、新北市不動產仲介
經紀商業同業公會、保證責任台灣省北台肉雞運銷合作社

副本：本會法律事務處

110年度公平交易法專題講座課程表

專    題：公平交易法實務案例研析

主辦單位：公平交易委員會

時    間：110年 7月 13日（星期二）上午 8時 30分至 12

時 10分

地    點：臺大醫院國際會議中心（臺北市中正區徐州路 2

號）

  本專題講座完全免費，課後備有便當，歡迎報名參加

時  間 課 程 內 容 講  座

08：30~08：50 報 到

08：50~10：20
公平交易法實務案例研析

(一)

公平交易委員會

10：20~10：40 休 息

10：40~12：10
公平交易法實務案例研析

(二)

公平交易委員會